Instruktorzy programu Golden Five (2018)

Lp. Imie i nazwisko Miejsce pracy Kontakt
Wojewaddztwo dolnoslaskie
1. |lrena Biodrowska Osrodek Doradztwa Metodycznego irenabiodrowska@o2.pl
i Doskonalenia Nauczycieli,
ul. Grunwaldzka 2/20; 59-220 Legnica
2. |Elzbieta Kosmala- Powiatowe Centrum Edukacji elakl@vp.pl

taczka

i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej,
ul. Tadeusza Kosciuszki 27;
56-100 Wotdéw

3. |Matgorzata Simm Osrodek Doradczo-Szkoleniowy, guancho2@o2.pl
ul. Armii Krajowej 35b;
58-302 Watbrzych
4. |Alicja Najmrodzka Powiatowa Poradnia Psychologiczno- alicja.najmrodzka@gmail.com
Pedagogiczna, ul. Wojska Polskiego
67/69; 56-400 Olesnica
5. |[Matgorzata Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |malgosia.kroll@gmail.com
Wtodarczyk ul. Kosciuszki 31/1; 50-011 Wroctaw
Wojewddztwo kujawsko-pomorskie
6. |Beata Wojak Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |beata.wojak@interia.pl
ul. Prosta 4, 87-100 Torun
Wojewddztwo lubelskie
7. |Anna Bytys Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |abytys@poczta.fm
ul. Gdérnicza 3; 21-010 teczna
8. |Stanistawa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |zp3@um.lublin.pl
Krasowska Nr 3, ul. Mtodej Polski 30;
20-863 Lublin
9. |Bozena Surys$ Zespot Poradni Nr 3. Poradnia tiger70@op.pl
Psychologiczno-Pedagogiczna nr 6,
ul. Mtodej Polski 30;
20-863 Lublin
10. |[Magdalena Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |mkrolikowska@tlen.pl
Krélikowska-Grzelak |ul. Rzeckiego 21; 20-637 Lublin
11. |Matgorzata Szwarc- |Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |malgoniderla@wp.pl
Niderla nr 1, ul. Okrzei 24; 22-400 Zamos¢
Wojewddztwo lubuskie
12. [Beata Bilinska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |beataml@poczta.onet.pl
ul. Mickiewicza 1; 66-440 Skwierzyna
13. [Anna Cierpicka Zespot Poradni Psychologiczno- zpp@edu.gorzow.pl;

Pedagogicznych, ul. Czeresniowa 4i;
66-400 Gorzéw Wikp.

ania_cierpicka@o02.pl
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14.

Sabina Chetminska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. KosSciuszki 31; 66-530 Drezdenko

sabina-ciemna@wp.pl

15. [Dorota Dotganow Zespot Poradni Psychologiczno- zpp@edu.gorzow.pl
Pedagogicznych, ul. Czeresniowa 2; dordol@op.pl
66-400 Gorzéow WIkp.

16. |Lidia Pyzynska Zespot Poradni Psychologiczno- ppp@wp.pl;

Pedagogicznych, ul. Czeresniowa 4i;
66-400 Gorzéw WIkp.

Ipyzynska@poczta.onet.pl

17.

Krystyna Szczepaniak

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Okrezna 14;
66-500 Strzelce Krajenskie

k.szczepaniak@pppstrzelce.pl

Wojewddztwo todzkie

18.

Grazyna Kujawiak

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Kopernika 26a; 95-015 Gtowno

gkujawiak@wp.pl

19.

Violetta Nowakowska

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 1, ul. Hipoteczna 3/5;
91-334 téd?

violan@02.pl

20.

Barbara Powidzka

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 5, ul. Kopernika 49; 90-552 to6dz

basjape@o02.pl

21.

Bozena Wolska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Barlickiego 2; 95-100 Zgierz

zielonka25@wp.pl

Wojewddztwo matopolskie

22.

Jolanta Basista

Gimnazjum w Mogilanach,
ul. Sw. Barttomieja Apostota 16;
32-031 Mogilany

basistowa@gmail.com

23.

Halina Czerwinska

Katolicka Szkota Podstawowa,
ul. Ducha Swietego 2;
33 -300 Nowy Sacz

halina@klik.com.pl

24. |llona Dudzik-Garstka |Matopolskie Centrum Doskonalenia i.garstka@oswiecim.mcdn.edu.pl
Nauczycieli ODN, ul. Bema 4;
32-600 Oswiecim

25. |Paulina Jawien Specjalistyczna Poradnia Profilaktyczno- |jawienpaulina@wp.pl

Terapeutyczna, ul. Szujskiego 25;
33-100 Tarnéw

26.

Mariola Kozak

Matopolskie Centrum Doskonalenia
Nauczycieli ODN, ul. Garbarska 1;
31-131 Krakéw

m.kozak@mcdn.edu.pl

27.

Agnieszka Latos

Specjalistyczna Poradnia Profilaktyczno —
Terapeutyczna, ul. Szujskiego 25;
33-100 Tarnéw

topp20@poczta.onet.pl;
agnizet@poczta.fm

28.

Sylwia Miotk -
Sokotowska

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna, ul. Niepotomska 26c;
32-020 Wieliczka

smiotk@poradnia-wieliczka.pl
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29.

Agnieszka Polanska

Poradnia Psychologiczno—Pedagogiczna,
ul. Stowackiego 49; 30-020 Wieliczka

polanska.aga@gmail.com

apolanska@poradnia-wieliczka.pl

30.

Maria Sutkowska

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa.
Instytut Pedagogiczny, ul. Chruslicka 6;
33-300 Nowy Sacz

pedagog@pwsz-ns.edu.pl;
maries7@02.pl

31.

Barbara Woszczyna

Krakowski Osrodek Terapii,
ul. Miodowa 12; 31-056 Krakow

barbaraxx@poczta.onet.pl
kot.krakow@poczta.onet.pl

Wojewddztwo mazowieckie

32.

Urszula Moszczynska

Warszawa

ulamoszcz@wp.pl

33.

Eugeniusz Nowicki

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Rubinkowskiego 15;
07-300 Ostréw Mazowiecka

pppom@op.pl;
e.nowicki@wp.pl

34.

Liliana Tomicka

Gimnazjum nr 1, ul. Putaskiego 6/8;
05-820 Piastow

gl piast@poczta.onet.pl,
jacek.tomicki2@neostrada.pl

35.

Joanna Zubrzycka

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. KosSciuszki 39;26-700 Zwolen

joanna_zubrzycka@o02.pl

Wojewddztwo podkarpackie

36.

Agnieszka Kapica

Specjalistyczna Poradnia Profilaktyczno-
Terapeutyczna, ul. Kossaka 1;
39-400 Tarnobrzeg

agakapica@wp.pl
poradniasppt@poczta.onet.pl

Wojewddztwo podlaskie

37.

Jacek Dgbrowski

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 1, ul. Piotrkowska 2;
15-439 Biatystok

jacekpsycholog@wp.pl

38.

Grazyna taniewska

Centrum Edukacji Nauczycieli,
ul. Ztota 4; 15-016 Biatystok

jmj@cen.bialystok.pl

Wojewddztwo pomorskie

39.

Magdalena Cebula-
Frackowiak

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 3, ul. Watowa 21;
80-866 Gdarisk

magdalena.cebula-
frackowiak@wp.pl

40.

Joanna Chromik-
Kovacs

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 1, ul. Obywatelska 1, 80-259 Gdansk

asia0733@tlen.pl

41.

tukasz Fanslau

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1; 80-448
Gdansk

Ifanslau@wp.pl

42.

Joanna Folejewska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1; 80-448
Gdansk

j.folejewska@gmail.com

43.

Anna Frost-Walus

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 7, ul. Traugutta 82; 80-229 Gdansk

a.frost-walus@stalrem.pl
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44,

Agnieszka Giedroy¢-
Gac

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 5, ul. Zwigzku Jaszczurczego 4;
80-288 Gdarisk

agnieszka.giedroyc@wp.pl

45. |Hanna Jurkowska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |hanaj@wp.pl
Nr 1, ul. Obywatelska 1; 80-259 Gdarisk
46. |Beata Kazub Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |bbeata@gd.pl

ul. Wiadystawa IV 23; 81-742 Sopot

47. |Leontyna Poradnia Psychologiczno- lenakozakowska@poczta.onet.pl
Kozakowska Pedagogiczna Nr 3, ul. Watowa 21;
80-866 Gdansk
48. |Agata Kowalska Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |akowalska@ppp4.gda.pl

Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1; 80-448
Gdansk

49.

Beata Kurylonek

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 7, ul. Traugutta 82; 80-229 Gdansk

kurylonek.dom@wp.pl

50.

Lucyna Maculewicz

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 3, ul. Watowa 21; 80 —
858 Gdansk

poradnia@ppp3.org

51.

Jolanta Metgies

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 6, ul. Lenartowicza 21; 80-704 Gdansk

jolal515@poczta.onet.pl

52.

Anna Michniewska-
Hippner

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1; 80-448
Gdansk

amichniewska@ppp4.gda.pl

53.

Danuta Morawska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Msciwoja 20; 83-300 Kartuzy

danuska.morawska@wp.pl

54.

Alina Pietrowska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 7, ul. Traugutta 82; 80-229 Gdansk

a.pietrowska@wp.pl

55.

Dorota Piotrowska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 3, ul. Watowa 21;
80-866 Gdarisk

terapia@psychodynamiczna.net

56. |Urszula Rola Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |urszularola@o2.pl
Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1; 80-448
Gdansk

57. |Katarzyna Sobaszek |Poradnia Psychologiczno- kasiasobaszek@wp.pl

Pedagogiczna Nr 4, ul. Krzemienieckiej
1; 80-448 Gdansk

58.

Monika Sztolpa

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 7, ul. Traugutta 82; 80-229 Gdansk

monikasztolpa@gmail.com

59. |lwona Tor Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |logtor@tlen.pl
Nr 5, ul. Zwigzku Jaszczurczego 4;
80-288 Gdansk

60. |Beata Walczak Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna |badiw@wp.pl

Nr 1, ul. Obywatelska 1; 80-259 Gdansk
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61

Elzbieta Regina
Wenzel

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 4, ul. Krzemienieckiej 1;
80-448 Gdansk

erwe88@gmail.com

62.

Ewa Zatecka

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 6, ul. Lenartowicza 21; 80-704 Gdansk

ewa-z13@wp.pl

63.

Aleksandra Zak-
Szczepanska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 5, ul. Zwigzku Jaszczurczego 4;
80-288 Gdarisk

olazak7@tlen.pl

Wojewddztwo slaskie

64.

Barbara Cieslar

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Plac Wolnosci 6; 43 — 400 Cieszyn

baslive@poczta.onet.pl

65.

Sebastian Kazek

EduNavigator Interaktywna Edukacja,
ul. Michata Wolskiego 5/4;
41-500 Chorzéw

s-kazek@02.pl

66. |Magdalena Regionalny Osrodek Metodyczno- mwieczorek@metis.pl
Wieczorek Edukacyjny Metis, ul. Drozdow 21;
40 — 530 Katowice
67. |Jolanta Zwyrtek Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |zwyrtekj.ppp@interia.pl

ul. K. Miarki 7; 43-190 Mikotéw

Wojewddztwo warminsko-mazurskie

68.

Elzbieta Btazejewska-
Bandurska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
nr 2, ul. Kosynieréw Gdynskich 30;
82-300 Elblag

ela_bandurska@wp.pl
pppdwa@elblag.com.pl

69.

Matgorzata Burba

W - MODN w Olsztynie Filia w Olecku,
ul. Plac Wolnosci 2, 19 - 400 Olecko

gosiaburba@wp.pl;
filia.olecko@wmodn.olsztyn.pl

70.

Teresa Durak

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
nr 2, ul. Jagiellonczyka 5/6;
10-084 Olsztyn

teresadurak@gmail.com
pppn2@o02.pl

71.

Grazyna Nowicka

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 2, ul. Jagielloriczyka 5/6;
10-084 Olsztyn

graszkanowicka@poczta.fm

72.

Elzbieta Smolinska

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Nr 3, ul. Kosciuszki 68;
10-686 Olsztyn

elapsych@tlen.pl

Wojewoddztwo wielkopolskie

73.

Anna Ktobuch

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna,
ul. Sienkiewicza 26; 63- 600 Kepno

pppkepno@op.pl;
wstydliczek@poczta.onet.pl

74. |Izabela Skoracka Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |lza.skoracka@interia.pl
ul. Chrobrego 15; 64-100 Leszno
75. [Mariola Sochacka Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, |msochacka@vp.pl

ul. Sfoneczna 25; 62-270 Ktecko
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Wojewddztwo zachodniopomorskie

76. |Teresa Mamos Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, [teresamamos@o2.pl
ul. Lipianska 4; 74-200 Pyrzyce sekretariat@poradniapyrzyce.pl
77. [Teresa Ogniewska  [Centrum Edukacji Nauczycieli, ul. teresaogniewska@cen.edu.pl
Ruszczyca 16; 75-654 Koszalin
78. |Danuta Okuniewska- |Rodzinny Osrodek Diagnostyczno- danuta.okuniewska@gmail.com
Jurgielewicz Konsultacyjny, ul. Andersa 34;
75-010 Koszalin
79. |lzabela Rychert-Bgk |Powiatowa Poradnia Psychologiczno- ppp-poradnia@wp.pl

Pedagogiczna, ul. Kopernika 9;
76-100 Stawno

Aktualizacja 20.11.2018 r.
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